
Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo 1-Oddělení VZ/2023 

,,Úklidové služby" 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií
Se sídlem: Pátkova 2137 /5, Praha 8 Libeň, 18200
Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: doc. Věra Sokolová, M. A., Ph.D., děkanka fakulty

- ve věcech předmětu smlouvy: Správce objektu, vedoucí Technickoprovozního oddělení

Identifikační číslo: 00216208, DIČ: CZ00216208 
(dále jen „objednatel") 

2. Dodavatel: EkoBIT, spol. s r.o.
Se sídlem: Peroutkova 531/81, Praha 5, 15800
zapsán v obchodním rejstříku
EkoBIT, spol. s r.o., C 2872263 vedená u MS v Praze, sp. zn.: C 287263
IČ 669485, DIČ Z0669485
Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Ing. Petra Havelková, jednatelka

- ve věcech předmětu smlouvy (vedoucí úklidu): Aneta Holešínská, provozní manažerka

Bankovní spojení: FIO Banka 
Číslo účtu: 2901477518/2010 
Identifikační číslo: 006694985 
DIČ: CZ006694985 
ID datové schránky, je-li zřízena: mmhw6qz 
(dále jen „dodavatel") 

dále jen jednotlivě jako „smluvní strana" nebo společně jako „smluvní strany" 

li. Základní ustanovení

1.1. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují: 

1 





Dále jen „úklidové a čistící (desinfekční) prostředky, nástroje a zařízení" či jen „prostředky 
objednatele". 

3.2. Na základě smlouvy se dodavatel zavazuje provádět pro objednatele úklidové služby 
v objektu, a to při běžném provozu v rozsahu stanoveném objednatelem a v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, hygienickými a ekologickými normami. Objednatel se zavazuje 
zaplatit dodavateli za provedení úklidových služeb odměnu ve výši stanovené tuto smlouvou, 
a to za podmínek sjednaných v čl. IV. této smlouvy. 

3.3. Úklidové služby bude dodavatel realizovat dle: 
i/ podmínek ZD k VZ, 
ii/ časového režimu pro jednotlivé kategorie úklidu, 
iii/ dle požadovaného rozsahu a kvality definované touto smlouvou, 
iv/ níže uvedenými přílohami ke smlouvě č. 1 až S: 

Příloha č. 1 pod označením „Seznam úklidových ploch-Typ prostoru/činnost" - čísla uvedená 
v jednotlivých buňkách tabulky znamenají počet úkonů v daném období, příklad: označení 

sloupce je „Denně", uvedené číslo v buňce je 3, tzn. 3 x denně. 

Příloha č. 2 - popis činností uvedených v jednotlivých řádcích Přílohy č. 1 jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 2 pod označením „Specifikace jednotlivých úkonů", kde jsou uvedeny 
i základní podmínky provádění úklidových služeb. 

Příloha č. 3 pod označením „Kontrola hodnocení kvality úklidu", kde jsou uvedeny parametry 
požadavků objednatele. 

Příloha č. 4 pod označením „Definice ekologického úklidu", kde jsou uvedeny požadované 
parametry na ekologický úklid v objektu. 

Příloha č. S - ZD k VZ. 

3.4. Požadavky na provádění úklidových služeb jsou zároveň uvedeny v článku VII. a VIII. 
smlouvy. 

3.5. Součástí úklidových služeb není používání vlastních klidových a čistících (desinfekčních) 
prostředků, nástrojů a zařízení, vč. čistícího stroje. Tyto obdrží plynule od objednatele. 

3.6. Kontaktní údaje: 

- kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele ve věcech předmětu smlouvy:
Správce objektu, vedoucí Technickoprovozního oddělení, tel.: xxxxxxxx, e-m: 
xxxxxxxxxx@fhs.cuni.cz,

- kontaktní údaje odpovědné osoby dodavatele ve věcech předmětu smlouvy (vedoucí 
úklidu): jsou uvedeny v bodě 7.20. smlouvy. 

3 











7.20. Dodavatel se zavazuje určit vedoucího pracovníka úklidových služeb v souladu se 

zadávací dokumentací Veřejné zakázky a požadavky na kvalifikaci (dále jen „vedoucí úklidu") 

a zajistit jeho pravidelnou prokazatelnou (nezpochybnitelnou) osobní přítomnost v místě 

plnění smlouvy, nejméně jednou za jeden kalendářní týden. Vedoucí úklidu bude kontrolovat 

dohodnutý rozsah a kvalitu úklidových služeb v souladu s touto smlouvou a úzce 

spolupracovat s odpovědnou osobou objednatele. Zároveň projedná s objednatelem 

případné nedostatky prováděného úklidu a zajistí jejich odstranění. Kontakt na vedoucího 

úklidu je: jméno a příjmení xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx. V případě jeho nepřítomnosti je 

dodavatel povinen stanovit kvalifikovaný zástup a o tomto prokazatelně písemně předem 

informovat objednatele, vč. kontaktu na zastupujícího pracovníka. 

7.21. Dodavatel je povinen provádět kontrolu jím poskytovaných úklidových služeb, a to tak, 

že kontrolu bude provádět na místě v úklidových prostorách 1 x za kalendářní týden. Záznamy 

z těchto kontrol budou předávány bez prodlení odpovědné osobě objednatele. Za jednu 

kontrolu kvality úklidových prací se považuje souhrn těchto činností: 

i) prověření a záznam o dodržování režimu úklidových služeb stanovených kategorií

ve všech uklízených prostorech objednatele (frekvence, druh úklidové práce);

ii) prověření a záznam o kontrole doplňování všech sociálních zařízení spotřebním

materiálem (toaletní papír, ručníky, mýdlo);

iii) prověření a záznam o kontrole nošení ochranného oděvu, identifikace pracovníka

u všech zaměstnanců dodavatele;

iv) kontrola a záznam o prověření u všech pracovníků o dodržování pravidla

oddělených čisticích a dezinfekčních prostředků a úklidových pomůcek.

v) prověření a· záznam o kontrole péče o čisticí pomůcky, způsob jejich označení,

používání, čištění a zabránění možného použití pro jiný účel, než pro který jsou

určené.

vi) ověření a záznam o způsobu uložení úklidových pomůcek a úklidových strojů,

ověření uložení a vyprání po stěru, kontrola použití čistého mopu při zahájení stěru.

vii) prověření a záznam o kontrole dodržování harmonogramu úklidových služeb ve

všech uklízených prostorech objednatele;

viii) prověření a záznam vč. ústního ověření znalostí o způsobu přípravy čisticích a

desinfekčních pracovních roztoků, a používání jednotlivých čisticích pomůcek,

ix) kontrola doplňování hygienických prostředků v sociálních zařízeních spotřebním

materiálem (toaletní papír, mýdlo);

x) prověření a záznam o kontrole nošení pracovního oděvu a trvalé (stálé) identifikace

pracovníka u všech zaměstnanců dodavatele;

xi) prověření a záznam o způsobu uložení úklidových a čistících (desinfekčních)

prostředků, nástrojů a zařízení, vč. čistícího stroje, a kontrola čistoty úklidových

místností.

8 















• 

12.13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy smlouvy: 

příloha č. 1 Seznam úklidových ploch-Typ prostoru/činnost 

příloha č. 2 Specifikace jednotlivých úkonů 

příloha č. 3 Kontrola hodnocení kvality 

příloha č. 4 Definice ekologického úklidu 

příloha č. S Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce (bez příloh) 

e,g ?. 2 {?,? f Praha, dne ........ : .... : ....... . 

za objednatele: 

doc. Věra Sokolová, M. A., Ph.D. 

děkanka fakulty 

Praha, dne .... {�:.f: .. :!..C::.1.7 

za dodavatele: 

15 

Ing. Petra Havelková

jednatelka
















